

# Tangram ApS

Ghanavej 12, 2770 Kastrup

Company reg. no. 40 58 26 30

## Annual report

### 2023

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 27 June 2024.

---

Christian Arpe-Hansen  
Chairman of the meeting

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

## Contents

---

	<u>Page</u>
<b>Reports</b>	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
<b>Management's review</b>	
Company information	5
Financial highlights	6
Management's review	7
<b>Financial statements 1 January - 31 December 2023</b>	
Accounting policies	8
Income statement	11
Balance sheet	12
Statement of changes in equity	14
Notes	15

## Company information

---

**The company**

Tangram ApS  
Ghanavej 12  
2770 Kastrup

Company reg. no. 40 58 26 30  
Established: 29 May 2019  
Domicile: Tårnby Municipality  
Financial year: 1 January 2023 - 31 December 2023  
5th financial year

**Managing Director**

Christian Arpe-Hansen

**Auditors**

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Hovedvejen 56  
2600 Glostrup

**Bankers**

Danske Bank, Girostrøget 1, 2630 Høje Taastrup

## Financial highlights

---

DKK in thousands.	<u>2023</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Income statement:</b>					
Gross profit	3.466	121	1.580	-147	686
Profit from operating activities	2.032	-316	1.059	-515	199
Net financials	19	-15	-3	0	0
Net profit or loss for the year	1.614	-259	815	-402	154
<b>Statement of financial position:</b>					
Balance sheet total	5.169	1.769	1.563	486	372
Equity	1.983	368	628	-188	214
<b>Employees:</b>					
Average number of full-time employees	2	1	1	1	1

The financial highlights for 2019 solely comprise the period May 29 - December 31.



## Management's review

---

### **Description of key activities of the company**

Like previous years, the activities is to conduct a consultancy and related business, as well as the sale of software solutions.

### **Development in activities and financial matters**

The income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 1.614.000 against DKK -259.000 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

### **Events occurring after the end of the financial year**

After the end of the financial year, no events have occurred that could significantly disrupt the company's financial position.

## Income statement 1 January - 31 December

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Gross profit</b>	<b>3.465.793</b>	<b>120.934</b>
1 Staff costs	-1.434.032	-437.393
<b>Profit before net financials</b>	<b>2.031.761</b>	<b>-316.459</b>
Other financial income	18.647	0
Other financial expenses	0	-15.025
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>2.050.408</b>	<b>-331.484</b>
2 Tax on net profit or loss for the year	-435.945	72.332
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b>1.614.463</b>	<b>-259.152</b>
<b>Proposed distribution of net profit:</b>		
Transferred to retained earnings	1.614.463	0
Allocated from retained earnings	0	-259.152
<b>Total allocations and transfers</b>	<b>1.614.463</b>	<b>-259.152</b>

## Balance sheet at 31 December

---

All amounts in DKK.

<b>Assets</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Current assets</b>		
Trade receivables	1.473.514	629.600
Contract work in progress	227.077	0
3 Deferred tax assets	0	115.443
Other receivables	664.493	98.662
Prepayments	861.835	303.848
Total receivables	<u>3.226.919</u>	<u>1.147.553</u>
Cash and cash equivalents	<u>1.941.606</u>	<u>621.539</u>
<b>Total current assets</b>	<b><u>5.168.525</u></b>	<b><u>1.769.092</u></b>
<b>Total assets</b>	<b><u>5.168.525</u></b>	<b><u>1.769.092</u></b>

## Balance sheet at 31 December

---

All amounts in DKK.

<b>Equity and liabilities</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Equity</b>		
Contributed capital	60.000	60.000
Retained earnings	1.922.837	308.374
<b>Total equity</b>	<b>1.982.837</b>	<b>368.374</b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		
Prepayments received from customers	925.112	886.192
Trade payables	1.108.765	139.613
Payables to associates	338.718	338.718
4 Income tax payable	114.568	0
Other payables	698.525	36.195
Total short term liabilities other than provisions	3.185.688	1.400.718
<b>Total liabilities other than provisions</b>	<b>3.185.688</b>	<b>1.400.718</b>
<b>Total equity and liabilities</b>	<b>5.168.525</b>	<b>1.769.092</b>

## Statement of changes in equity

---

All amounts in DKK.

	<b>Contributed capital</b>	<b>Retained earnings</b>	<b>Total</b>
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Equity 1 January 2022	60.000	567.526	627.526
Profit or loss for the year brought forward	0	-259.152	-259.152
Equity 1 January 2022	<hr/> 60.000	<hr/> 308.374	<hr/> 368.374
Profit or loss for the year brought forward	0	1.614.463	1.614.463
	<hr/> <b>60.000</b>	<hr/> <b>1.922.837</b>	<hr/> <b>1.982.837</b>



## Notes

---

All amounts in DKK.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Staff costs</b>		
Salaries and wages	1.427.834	431.332
Other costs for social security	3.408	2.272
Other staff costs	2.790	3.789
	<u><b>1.434.032</b></u>	<u><b>437.393</b></u>
Average number of employees	<u>2</u>	<u>1</u>
<b>2. Tax on net profit or loss for the year</b>		
Tax of the results for the year, parent company	337.568	0
Adjustment for the year of deferred tax	115.443	-71.443
Adjustment of tax for previous years	0	-889
Other taxes	-17.066	0
	<u><b>435.945</b></u>	<u><b>-72.332</b></u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>3. Deferred tax assets</b>		
Deferred tax assets 1 January 2023	115.443	44.000
Deferred tax of the results for the year	-115.443	71.443
	<u><b>0</b></u>	<u><b>115.443</b></u>
The following items are subject to deferred tax:		
Losses carried forward to next years	<u>0</u>	<u>115.443</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>115.443</b></u>
<b>4. Income tax payable</b>		
Income tax receivables 1 January 2023	0	187.704
Paid corporate tax concerning last year	0	-187.704
Calculated corporate tax for the present year	337.568	0
Paid tax on account for the present year	-223.000	0
	<u><b>114.568</b></u>	<u><b>0</b></u>